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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Wspinaczkowy Klub Sportowy "ZERWA"
45-221 Opole
ul. Chabrów 65/- 

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000872866 

2. Dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z KRS: 0000872866:
DANE ANONIMIZOWANE

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
DANE ANONIMIZOWANE
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego POLSKO - CZESKIE WSPINANIE

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2024-12-05 Data

zakończenia 2024-12-22

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Miejsce realizacji zadania: ŚCIANA WSPINACZKOWA "RYSA" W TOYOTA PARK W OPOLU
Grupa docelowa: MIESZKAŃCY WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO ORAZ REGIONU PRADZIADA W CZECHACH
UPRAWIAJĄCY AKTYWNIE WSPINACZKĘ SPORTOWĄ
Sposób rozwiązywania jej problemów/zaspokajania potrzeb,: WSPÓLNE DZIAŁANIA POLSKO - CZESKIE POZOWLA NA
WSPÓLNE POZNANIE KULTURY ORAZ NAWIĄZANIE NOWYCH ZNAJOMOŚCI. FORMA WARSZTATOWA POZWOLI RÓWNIEŻ NA
PODNIESIENIE POZIOMU UMIEJĘTNOŚCI ORAZ POZNANIE NOWYCH METOD PRACY.
Komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez organizację lub inne podmioty): WKS ZERWA ZAJMUE SIĘ SZKOLENIEM
DZIECI, MŁODZIEŻY I DOROSŁYCH WE WSPINACZCE SPORTOWEJ.
ORGANIZUJE ZAJĘCIA SZKOLENIOWE, WYJAZDY I SZKOLENIA W ZAKRESIE WSPINACZKI SKAŁKOWEJ
Czy zadanie wpisuje się w zakres zadań własnych Województwa i jest skierowane do mieszkańców województwa opolskiego
lub realizowane na jego rzecz: TAK
Informacje o wojewódzkim zasięgu zadania: W SEMINARIUM WEZMĄ UDZIAŁ MIESZKAŃCY WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO
AKTYWNIE UPRAWIAJĄCY WSPINACZKĘ
Informacje o ewentualnych odstępstwach w realizacji działań: NIE PLANUJE SIĘ ODSTĘPSTW
Określenie ryzyk mogących wystąpić przy realizacji zadania: RYZYKIEM JEST EWENTUALNIE ZAMKNIĘCIE GRANICY POLSKO -
CZESKIEJ, COVID ORAZ KLĘSKA ŻYWIOŁOWA 
Opis dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami w ramach realizowanego zadania publicznego, zgodnie z wymogami
określonymi w art. 6 ustawy z dnia 16 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami: WSPINACZKA JEST
RÓWNIEŻ SPORTEM, KTÓRY UPRAWIAJĄ OSOBY ZE SZCZEGÓLNYMI POTRZEBAMI. W SEMINARIUM BĘDĄ MOGŁY
UCZESTNICZYĆ RÓWNIEŻ OSOBY ZE SZCZEÓLNYMI POTRZEBAMI UPRAWIAJĄCE WSPINACZKĘ.
Opis działań związanych z promocją zadania publicznego: PROMOCJA BĘDZIE POLEGAĆ NA AKTYWNYM PROMOWANIU
WYDARZENIA NA STRONACH INTERNETOWYCH ORAZ MEDIACH SPOŁECZNOŚCIOWYCH KLUBÓW POLSKIEGO I CZESKIEGO
Informacje o planowanych partnerach w realizacji zadania publicznego (jeśli dotyczy): WSPINACZKOWY KLUB SPORTOWY Z
CZECH
Dodatkowe informacje:
WSPÓLNE PRZEDSIĘWZIĘCIE KLUBÓW PRZYGRANICZNYCH POZWOLI POSZERZYĆ OEFERTĘ WSPINACZKOWĄ
NASZEGO WOJEWÓDZTWA ORAZ POWIĘKSZYĆ LICZBĘ OSÓB UPRAWIAJĄCYCH
WSPIANCZKĘ SPORTOWĄ. BĘDZIE TO RÓWNIEŻ DOBRA PROMOCJA WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO
JAKO REGIONU ZAJMUJĄCEGO SIĘ TYM SPORTEMad. Miejsce realizacji zadania
ŚCIANA WSPINACZKOWA "RYSA" W TOYOTA PARK W OPOLU
 UPRAWIAJĄCYCH WSPINACZKĘ SPORTOWĄ. BĘDZIE TO RÓWNIEŻ DOBRA PROMOCJA WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO
JAKO REGIONU ZAJMUJĄCEGO SIĘ TYM SPORTEM.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

ORGANIZACJA SEMINARIUM
POLSKO - CZESKIE WSPINANIE

UCZESTNICTWO 20 OSÓB WE
WSPÓLNEJ WYMIANIE
MIEDZYNARODOWEJ

LISTA OBECNOŚCI

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

DO TEJ PORY WKS ZERWA KONCETROWAŁA SIĘ NA ORGANIZACJI SZKOLENIA W ZAKRESIE SZEROKO POJĘTEJ
WSPINACZKI ( ZAJĘCIA SPORTOWE DLA DZIECI, MŁODZIEŻY I DOROSŁYCH) ORAZ ORGANIZACJI WYJAZDOWYCH FORM
SZKOLENIA ( KURSY SKAŁKOWE, TURYSTYKI ZIMOWEJ ORAZ OBOZY SPORTOWE DOCHODZENIOWE ORAZ WYJAZDOWE).
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MOŻLIWOŚĆ REALIZACJI SWOICH ZADAŃ STATUTOWYCH PRZY WSPÓŁPRACY Z PARTNEREM ZAGRANICZMYM POZWOLI NA
POSZERZENIE ZAKRESU DZIAŁALNOŚCI ORAZ POSZERZENIE OFERTY DLA MIESZKAŃCÓW WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO.
PIERWSZA EDYCJA WSPÓLNEGO WSPINANIA W 2023 ROKU OKAZAŁA SIĘ DOBRYM POMYSŁEM NA WSPÓLNĄ
WYMIANĘ DOŚWIADCZEŃ W ZAKRESIE WSPINACZKI SPORTOWEJDO TEJ PORY WKS ZERWA KONCETROWAŁA SIĘ NA
ORGANIZACJI SZKOLENIA W ZAKRESIE SZEROKO POJĘTEJ WSPINACZKI ( ZAJĘCIA SPORTOWE DLA DZIECI, MŁODZIEŻY I
DOROSŁYCH) ORAZ ORGANIZACJI WYJAZDOWYCH FORM SZKOLENIA ( KURSY SKAŁKOWE, TURYSTYKI ZIMOWEJ ORAZ OBOZY
SPORTOWE DOCHODZENIOWE ORAZ WYJAZDOWE). MOŻLIWOŚĆ REALIZACJI SWOICH ZADAŃ STATUTOWYCH
PRZY WSPÓŁPRACY Z PARTNEREM ZAGRANICZMYM POZWOLI NA POSZERZENIE ZAKRESU DZIAŁALNOŚCI ORAZ POSZERZENIE
OFERTY DLA MIESZKAŃCÓW WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO. PIERWSZA EDYCJA WSPÓLNEGO WSPINANIA W 2023 ROKU
OKAZAŁA SIĘ DOBRYM POMYSŁEM NA WSPÓLNĄ WYMIANĘ DOŚWIADCZEŃ W ZAKRESIE WSPINACZKI SPORTOWEJ.
ZARÓWNO WKS ZERWA JAK I PARTNER CZESKI POSIADAJĄ NIEZBĘDNA WIEDZĘ ORAZ SPRZĘT SPORTOWY POTRZEBNY DO
REALIZACJI ZADANIA. POLSKĄ STRONĘ BĘDZIE REPREZENTOWAĆ
KOORDYNATOR ZADANIA, WYKWALIIFIKOWANI INSTRUKTORZY WSPINACZKI ORAZ WOLONTARIUSZEZARÓWNO WKS ZERWA
JAK I PARTNER CZESKI POSIADAJĄ NIEZBĘDNA WIEDZĘ ORAZ SPRZĘT
SPORTOWY POTRZEBNY DO REALIZACJI ZADANIA. POLSKĄ STRONĘ BĘDZIE REPREZENTOWAĆ KOORDYNATOR ZADANIA,
WYKWALIIFIKOWANI INSTRUKTORZY WSPINACZKI ORAZ WOLONTARIUSZE.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 WYNAGRODZENIE INSTRUKTORÓW 4 800,00 zł

2 WYŻYWIENIE 2 200,00 zł

3 WYNAJEM OBIEKTU 1 800,00 zł

4 OBSŁUGA FINANSOWO - KSIĘGOWA 500,00 zł

5 KOORDYNATOR ZADANIA 700,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-11-14 12:53:39

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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